consonância com o termo de referência constante dos autos do
processo.

NOME DO CREDOR: RAPHAEL JEFFERSON DINIZ DE FREITAS, inscrito
no Cadastro de Pessoa Física sob o n.º 108.433.084-94, situada à
Rua Professor Antônio Carlos, n.º 234, Centro, São João do Sabugi-
RN,  CEP-  59.310-000,  no  valor  de  R$  5.775,00  (CINCO  MIL,
SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

São João do Sabugi-RN, 13 de maio de 2022.

Aprígio Pereira de Araújo Neto
Presidente